CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

12/03/2022

1 4 GALLETTI Fabio

2 5 GHIDONI Samuele

3 3 ZAGAROLO Davide

4 2 SPINA Andrea

5 6 BORDIGLIA Lorenzo Sandro

6 7 CAUSIN Lorenzo

Pubblicata: 12/03/2022 ore 17:24

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Misti - JUNIOR MASCHI 2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

50m

26.36

26.10

28.69

27.76

27.26

26.68

30.63

31.13

30.08

31.26

32.63

34.24

ARRIVO Record

56.99

57.23

58.77

59.02

59.89

1'00.92

Comunicato 157

Page 1



