## CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA V. 25m





## Risultati

POS CR COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
12/03/2022	100 m	100 m Misti - JUNIOR MASCHI 2004			
Serie unica					
1 4 GALLETTI Fabio	2004 ITA	Swimming Club Alessandria	26.36	30.63	56.99
2 5 GHIDONI Samuele	2004 ITA	Centro Nuoto Torino	26.10	31.13	57.23
3 3 ZAGAROLO Davide	2004 ITA	Centro Nuoto Torino	28.69	30.08	58.77
4 2 SPINA Andrea	2004 ITA	Centro Nuoto Torino	27.76	31.26	59.02
5 6 BORDIGLIA Lorenzo Sandro	2004 ITA	Centro Nuoto Torino	27.26	32.63	59.89
6 7 CAUSIN Lorenzo	2004 ITA	Centro Nuoto Torino	26.68	34.24	1'00.92

Pubblicata: 12/03/2022 ore 17:24

TORINO, 5-13/03/2022 Comunicato 157